

АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г.Каменск-Уральский

19.02.2024

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5", именуемое в дальнейшем "Заказчик" в лице Директора Сироткиной Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Красногорское" именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директора Коваля Михаила Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи оказанных услуг (далее - Акт) по Договору на оказание услуг по организации горячего питания учащихся в средней школе №5 (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Во исполнение п.1.1. Договора Исполнитель в период с 01.01.24 по 31.01.24 оказал следующие услуги:

1.1. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся в 1 смену:

1.1.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Апельсины	42,090	200,00	8 418,00
2	Батон зол(упак)	45,360	81,99	3 719,20
3	Говядина	7,000	650,00	4 550,00
4	Йогурт стак 125	15,625	192,00	3 000,00
5	Какао	0,912	810,00	738,72
6	Картофель свежий очищенный	17,062	90,00	1 535,62
7	Кекс столичный (75гр),	8,775	493,33	4 329,00
8	Кофейный напиток	1,412	550,00	776,60
9	Крупа гречневая	4,220	57,00	240,54
10	Крупа манная	1,561	40,01	62,45
11	Крупа рисовая	3,604	107,99	389,19
12	Лимон	2,888	210,00	606,48
13	Лук репчатый очищенный	3,600	90,00	324,00
14	Макаронные изделия	21,159	45,00	952,18
15	Мандарины св	28,879	200,00	5 775,80
16	Масло растительное	2,479	119,58	296,45
17	Масло сливочное	12,814	849,98	10 891,66
18	Молоко	51,757	66,00	3 415,95
19	Молоко сгущеное	20,499	260,00	5 329,74
20	мука в-с 14,5%	1,440	30,00	43,20
21	Пирожное песочное глазированное	5,500	560,00	3 080,00
22	Пшено	8,960	41,97	376,03
23	Рулетик с вареным сгущенным молоком	6,350	600,00	3 810,00
24	Сахар	16,111	70,00	1 127,79
25	Свинина	8,584	420,00	3 605,28
26	Сметана	1,196	289,87	346,69
27	соль йодированная	1,606	13,61	21,86
28	Сухари панировочные	4,226	91,80	387,95
29	Сыр твердый	12,532	600,00	7 519,20
30	Творог	33,746	386,00	13 025,95
31	Томатная паста	0,461	209,91	96,77
32	Филе курин	16,374	460,00	7 532,04
33	Хлеб селянский(нарезка)	7,243	58,50	423,71
34	Чай	0,931	900,00	837,90
35	Яйцо	15,362	217,50	3 341,25
Итого				100 927,20
Скидка:				-2 647,20
Итого стоимость набора продуктов				98 280,00

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	98 280,00	1512	65,00

1.1.2. Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	30,85	1512	46 640,40

1.2. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся во 2 смену*:

1.2.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Аскорбинка	0,767	120,08	92,10
2	Бедро кур	17,977	280,01	5 033,70
3	Вишня замороженная	4,620	320,00	1 478,40
4	Говядина	14,360	650,00	9 334,00
5	Капуста	14,475	25,00	361,88
6	Картофель свежий очищенный	90,055	90,00	8 104,99
7	Консерва рыбная	3,588	270,00	968,76
8	Крупа гороховая	9,826	38,00	373,39
9	Крупа гречневая	8,732	56,99	497,68
10	Крупа перловая	1,170	24,99	29,24
11	Крупа рисовая	13,824	108,00	1 493,04
12	Курага	1,520	400,00	608,00
13	Лимон	0,672	210,00	141,12
14	Лук репчатый очищенный	16,822	90,00	1 514,00
15	Макаронные изделия	13,475	45,00	606,32
16	Мандарины св	12,070	200,00	2 414,00
17	Масло растительное	8,417	119,59	1 006,63
18	Масло сливочное	5,093	849,96	4 328,83
19	Молоко	4,235	65,99	279,47
20	Морковь свежая очищенная	12,657	90,00	1 139,13
21	мука в-с 14,5%	1,042	30,01	31,27
22	Мясо ЦБ охлажденное	3,030	230,03	696,99
23	Огурцы консервированные	5,756	140,01	805,90
24	Пшено	0,805	42,99	34,61
25	Сахар	10,631	70,00	744,17
26	Свекла свежая	8,512	27,70	235,79
27	Свинина	73,071	420,00	30 689,78
28	Смесь сухая с витаминами	4,760	368,00	1 751,68
29	Сметана	6,642	290,02	1 926,32
30	Сок	16,000	51,00	816,00
31	соль йодированная	3,250	13,62	44,28
32	Сухари панировочные	2,661	93,37	248,47
33	Томатная паста	1,997	210,02	419,41
34	Филе курин	17,364	460,00	7 987,44
35	Хлеб селянский(нарезка)	46,819	58,50	2 738,94
36	Чай	0,246	900,00	221,40
37	Шиповник сушеный	2,960	300,00	888,00
38	Яблоки	13,528	130,00	1 758,64
39	Яйцо	0,508	217,36	110,42
Итого стоимость набора продуктов				91 954,19

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	91 954,19	1019	90,24

1.2.2 Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	46,00	1019	46 874,00

* - п.1.2. заполняется при наличии 2й смены

Итого стоимость услуг по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов: 283 748,59 руб. (Двести восемьдесят три тысячи семьсот сорок восемь рублей 59 копеек)

1.3. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий

1.3.1. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся в 1 смену:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 1-4 кл из категории инвалиды	Дето-дни	7	129,01	903,05
2	Учащиеся 5-11 кл из категории инвалиды	Дето-дни	26	277,66	7 219,06
3	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	50	129,85	6 492,62
4	Учащиеся 5-11 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	327	281,33	91 995,05
5	Учащиеся 5-11 кл из категории многодетные	Дето-дни	503	117,77	59 239,91
6	Учащиеся 5-11 кл из категории малообеспеченные	Дето-дни	122	118,00	14 395,60
7	Дети лиц,принимавших(принимавших) участие в СВО	Дето-дни	39	117,72	4 591,05
Итого:					184 836,34

1.3.2. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся во 2 смену*:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	103	97,46	10 038,88
2	Учащиеся 1-4 кл из категории инвалиды	Дето-дни	8	97,78	782,22
Итого:					10 821,10


* - п.1.3.2. заполняется при наличии 2й смены

2. Вышеперечисленные услуги оказаны согласно Договора, своевременно в необходимом объеме и в соответствии с требованиями, установленными Договором к их качеству, Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

3. Стоимость оказанных услуг составляет 479 406,03 руб. (Четыреста семьдесят девять тысяч четыреста шесть рублей 03 копейки)

4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для Исполнителя и Заказчика.

От имени Заказчика


М. П.



От имени Исполнителя


М. П. / М.И. Коваль /